B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (005) MAHKAMAH AGUNG

(01): Badan Urusan Administrasi

(05): JAWA TIMUR

: (401338) PENGADILAN AGAMA JEMBER

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 12.826.572.000  (  DUA BELAS MILIAR DELAPAN RATUS DUA PULUH ENAM JUTA LIMA RATUS TUJUH PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

005.01.WA Program Dukungan Manajemen 12.826.572.000Rp.

005.01.WA. Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi 12.826.572.000Rp.